Cláusula Primeira – Conforme previsto no PARÁGRAFO PRIMEIRO da CLÁUSULA TERCEIRA do instrumento

contratual, as partes resolvem celebrar aditivo de prazo, estabelecendo a prorrogação do contrato nº 002/2019, prazo de

12(doze) meses, com vigência até 31 de dezembro de 2021. Cláusula Segunda – O preço global anual da contratação é de R$

24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), a ser pago pelo LOCATÁRIO, em parcelas mensais de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) cada.

Cláusula Terceira – As despesas correrão a conta da seguinte dotação orçamentaria: Órgão:  09 - FUNDO DE MANUT.DE

VALORIZAÇÃO DO MAGISTERIO-FUNDEB. 12.365.0401.4-077 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB - 40% - EDUCAÇÃO

[...]

Conforme previsto no PARÁGRAFO PRIMEIRO da CLÁUSULA TERCEIRA do instrumento contratual, as partes resolvem

celebrar aditivo de prazo, estabelecendo a prorrogação do contrato nº 004/2019, prazo de 12(doze) meses, com vigência até 31

de dezembro de 2021. Cláusula Segunda – O preço global anual da contratação é de R$ 10.800,00 (Dez mil oitocentos reais), a

ser pago pelo LOCATÁRIO, em parcelas mensais de R$ 900,00 (Novecentos reais) cada. Cláusula Terceira – As despesas

correrão a conta da seguinte dotação orçamentaria: Órgão: 14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

04.122.0052.4-024 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – F.M.A.S.